- 1 -

五华县教育局文件

华教字〔2019〕71号

关于公布我县 2019年普通高中

第二、三批招生学校补录录取分数线的通知

各有关学校：

我县 2019年普通高中第二、三批招生学校补录投档录

取工作于 8月 20日结束，经县中招领导小组批准，现将补

录录取分数线予以公布。

批次 录取学校 补录录取分数线

第二批

田家炳中学 729

高级中学 734.5

五华中学 642.1

安流中学 644.5

- 2 -

注意事项：

各高（完）中应及时通知补录阶段已被录取的考生在规

定时间内持身份证、准考证等资料到录取学校缴费注册。

五华县教育局

2019年 8月 21日

第三批

琴江中学 607.8

皇华中学 531

棉洋中学 614.6

横陂中学 548

龙村中学 500

萃文中学 500